Dñica infra octa. natiuitatis xp̄i

stolicis. **E**t erit signum federis inter me et terram. quia sicut nubes sunt medie inter celum et terram a quibus venit pluuia. tonitrua et fulgura. **S**ic apli et viri apli sunt medij int̄ deū et nos a quibus descendit pluuia. scilicet doctrina. tonitrua comminationum et fulgura inflammationum in amore dei et patri. **D**e quibus dicitur. **Q**ui sunt isti qui vt nubes volat. **E**sa. lx. **H**uic signo contradicitur a cupidis et auari. et dominis temporalibus per rapinam. a platis per symoniam a iudicibus et aduersariis et procuratoribus per calumniam. a diuinibus et mercatoribus per usuram. a religiosis per proprietatem etc. int̄ quos christus dicitur. **T**ota die expandi manus meas ad populum non credentem sed contradicentem mihi. **E**sa. lxxv. et ad **R**homa. x. **N**ota tota die expandi manus meas. scilicet dando pluuiam rorem panem vinum et omnia necessaria etc. ad populum non credentem. scilicet mandatis nec consiliis meis. sed contradicentem mihi. **T**ertium signum vere humilitatis est quoniam gestus corporis et signa exteriora concordant cum corpore vt. vt si homo habet oculos et oculos humiles quoniam etiam cor sit humile. **A**lias dicit scriptura sancta. **E**st qui nequiter se humiliat et interiora eius plena sunt dolo. **E**ccli. xix. **P**ropter quod angelus ostendens nobis signum vere humilitatis dicit **H**oc vobis signum inuenietis infantem pannis in uolutum positum in p̄sepio. **E**cce hic exemplum infantis humilitatis. **L**uc. ij. **M**agna humilitas fuit filij dei. quoniam voluit humiliari infra seraphinos. cherubinos. thronos et dominationes virtutes. potestates. principatus. archangelos et angelos. vt esset homo. **M**ulieres angelos apprehendit. scilicet semine abrahe apprehendit. ad **H**eb. ij. **S**ed maius signum humilitatis fuit quoniam inter bestias voluit ponij in p̄sepio. qui dicit patri. vt iumentum factus sum apud te. et ego semper tecum. **P**s. **E**cce signum vere humilitatis et quod signum saluationis. **N**ota figuram que habet **E**zech. ix. vbi legitur. quod **E**zechiel propheta vidit deum iratum et furiosum volentem destruere ciuitatem sanctam hierusalem. et totam terram permissi onis. **A**d quem propheta. **O** domine deus quare hoc. **C**ui dixit deus. veni et ostendam tibi peccata populi et videbis rationem quare. **D**ic historia de illo homine qui venit cum attramento scriptoris. et de septem alijs hominibus ipsum sequentibus quorum quilibet habebat arma in manu sua ad occidendum. **D**ixit dominus illi qui portabat attramentarium. transi per mediam ciuitatem hierusalem et signa thau. super frontes virorum gementium et dolentium. super cunctis abominationibus que sunt in medio eius. **D**einde dixit septem hominibus ipsum sequentibus. **T**ransite per ciuitatem ipsum sequendo. et percutite non per oculos vester neque misereamini senem adolescentulum nec virginem nec puulum. et mulieres interficite. **O**mnem autem super quem videritis signum thau. ne occideritis. et a sanctuario meo incipite. **N**ota practica signationis quomodo fiebat. **Q**uoniam ille notarius transiundo videbat sacerdotes ridentes et gaudentes etc. dicebat

eis. de quo ridetis ita et gaudetis. **R**idebant **E**t nunquam debemus letari et gaudere etc. quia habemus totum redditum etc. **D**icebat ille. **S**pectet modicum. quia alij soluent vobis etc. **Q**uoniam videbat alios quos sacerdotes plorantes. dicebat. **Q**uare ploratis. **R**idebant. **O** miseri. et nunquam debemus flere. quia tota peccata sunt contra deum. **T**unc dicebat. amoueat caputium. et signabat eos signo thau in fronte. **I**dem fecit de militibus. ciuibus et de alijs et de mulieribus. **T**unc propheta incepit clamare et dicere. **H**eu heu heu domine deus. **I**nterfectio est dolentis. **E**cce historia **H**oc thau significat humilitatem triplici ratione. **P**rima quoniam significat crucem christi. in qua christus voluit humiliari. et in maiori gradu humilitatis. **A**plis. **H**umiliauit semetipsum factus obediens usque ad mortem. mortem autem crucis. ad **H**il. ij. **S**ecunda. quoniam thau interpretatur subter talis est humilitas vera. **T**ertia. quia thau est vltima littera hebraica. **S**ic semper humilis vult esse vltimus in omnibus. **N**otari est christus vt dicit glossa interli. quoniam ipse signat signo thau. quia ipse dat humilitatem paratis. **I**dem **J**oh. **A**po. viij. **V**idi alterum angelum ascendente ab ortu solis habentem signum dei viui. et clamauit voce magna quatuor angelis quibus datum est nocere terre et mari. d. **N**olite nocere terre et mari neque arboribus quousque si gnemus seruos dei nostri in frontibus eorum **N**ota alterum angelum. scilicet christum. non angelum natura sed officio. signemus non dicit signabo. quoniam oportet quod homo se iuuat ad signandum. cogitando cum dolore peccata que fecit. et sic homo se humiliat. **N**ota in frontibus eorum. quia magis apparet. vbi notatur quod humilitas debet apparere in incessu. vestitu in ornatu et alijs omnibus. **Q**uia qui non signatur hoc signo humilitatis. venit in posse illorum sex hominum armatorum qui significant sex ordines sanctorum qui licet modo orant pro nobis. tamen in iudicio armabunt contra nos. **S**apientia. v. **A**rmabit creaturam ad vltionem inimicorum. patriarche armabuntur et percutient cum gladio de misericordia et liberalitate. prophete cum ense deuotionis. apostoli cum gladio charitatis. **M**artyres cum scuto patientie. **C**onfessores cum balista diligentie. **V**irgines cum gladio mundicie. **R**ecipiamus ergo thau. id est. signum humilitatis. vt dicit **D**avid. **F**ac mecum signum in bono. vt videant qui oderunt me et confundantur quoniam tu domine adiuuisti me et consolatus es me. huic signo contradicitur a superbis vanis et pomposis. de quibus propheta dicit christo. hi contradicunt sacerdoti. **O**zee. iij. **N**ota sacerdoti. id est christo. cui dicit deus pater. **T**u es sacerdos in eternum secundum ordinem melchisedech. **P**s. cix. **I**deo dicit christus. **D**iscite a me. quia mitis sum et humilis corde. **M**atth. v. undecimo. **E**cce hic tria signa posita in via paradisi. **S**ed vtinam non contingat nobis sicut beato **M**asachario. cuius signa arundinea diabolus sibi